

Winthers Handel og udlejning IVS

Hyltvej 28
9560 Hadsund

Årsrapport
1. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Berit Winther Toft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Winthers Handel og udlejning IVS
Hyltvej 28
9560 Hadsund

Telefonnummer: 29289116
e-mailadresse: winthershandel@gmail.com

CVR-nr: 38424319
Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

Bankforbindelse Jutlanter Bank
Bnkpladsen 4
9560 Hadsund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter :

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er indenfor udlejning af maskiner og tilsvarende aktiviteter efter ledelsens skøn.

Det første regnskabsår er lidt over forventning med et overskud på 172,622 kr.

Derfor anses årets resultat som meget tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelsen:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Skat af det første regnskabsår var ikke opgjort ved afslutning af regnskabsåret og er derfor ikke opgjort.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		271.841
Eksterne omkostninger		-68.196
Bruttoresultat		203.645
Personaleomkostninger		-37.573
Resultat af ordinær primær drift		166.072
Andre finansielle indtægter		381
Nedskrivning af finansielle aktiver		6.169
Ordinært resultat før skat		172.622
Årets resultat		172.622
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		172.622
I alt		172.622

Balance 28. februar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.991
Materielle anlægsaktiver i alt		55.991
Anlægsaktiver i alt		55.991
Likvide beholdninger		124.923
Omsætningsaktiver i alt		124.923
Aktiver i alt		180.914

Balance 28. februar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		172.622
Egenkapital i alt		173.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	7.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.292
Gældsforpligtelser i alt		7.292
Passiver i alt		180.914

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms 7292,08